令和４年  月  日

第 18 回柳川よかもんまつり 物産展示実演販売コーナー出店申込書

柳川よかもんまつり実行委員会 宛

別紙出店要綱に了承の上、出店料・福引抽選補助券負担金を添え下記の通り申し込みいたします。

所 属 団 体  一 般

出 店 エ リ ア

申 込 コ マ 数

                          ※1 コマ 10,000 円

・1 コマ（間口 2.7m×奥行 3.6m：1 テントの半分）になります。

事 業 所 名

代 表 者 名                               ㊞

ご 住 所
〒   －

連 絡 先
TEL －   － FAX －   －

メールアドレス          ＠

担当責任者名

電 気 使 用

( コンセント )

・使用する（   Ｗ）          ・使用しない
・ワット数が不明の場合、使用する電気製品名・台数等（              ）
・電気使用料は無料。申込み以上の電力使用はできません。

※申込み以上を使用しますとブレーカーが作動し、電気が使用できなくなります。

※熱を発するものを使用される場合は消火器をご持参ください。

火気使用に係る

調 査
・使用する【ガス・炭・その他（     ）】  ・使用しない
※使用する場合は消火器を持参下さい。

水 道 使 用 共同使用水道    ・使用する         ・使用しない

備 品 使 用

１コマにつき

・机  ２本

・イス  2脚
    ・希望する         ・希望しない

・机２本、イス 2 脚が不要の場合は「希望しない」を選択して下さい。

 それ以外の設備は、各自ご用意ください。

机用ビニール

テーブルクロス ・希望する        ・希望しない

福引抽選補助券
最低購入枚数は

100 枚（1,500円）

※追加購入を希望される場合（100 枚＝1,500 円）

       追加で   00枚（100 枚単位）

備 考

【主な出店商品名】

品  名 規 格 等 販売単価（円）

・臨時営業許可（保健所へ申請して下さい。）を 11 月 4 日までにご提出下さい。

・後日コマ割や注意事項等を送付しますので、住所・連絡先等は必ずご記入下さい。

・コマ割は実行委員会に一任させていただきます。ご了承ください。

≪緊急連絡先（携帯電話）≫

１コマ ２コマ

物 販 飲食物 ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ